
ATTI

IL DIRIGENTE

Visto il decreto ministeriale 13 dicembre 2000, n. 430 (in GU 24 gennaio 2001,
n. 19) – regolamento recante norme sulla modalità di conferimento delle
supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi
dell’articolo 4 della legge 3 maggio 199, n.124;

Vista la Nota Usr Lombardia n 10628 del 31/05/2021 - Disposizioni in merito
alle proroghe dei contratti di supplenza personale ATA al 30/06/2021 –
Proroghe;

Considerato che la naturale scadenza dei contratti, al 30 giugno 2021 determina nei
fatti l’impossibilità di garantire l’ordinario funzionamento della
istituzione scolastica;

Considerato che gli esami di Stato 2020/2021 sono stati regolati dall’Ordinanza
Ministeriale 52 del 3 marzo 2021 a causa dell’emergenza epidemiologica
da Coronavirus;

Considerata del pari la complessità territoriale dell’istituzione scolastica, estesa alla
intera provincia di Monza e Brianza, e la conseguente complessità delle
pratiche necessarie a garantirne il regolare funzionamento, incluso il
servizio di sportello informativo, che per l’anno corrente impone la
gestione di una complessa agenda, anche in relazione all’emergenza
epidemiologica da Coronavirus;

Considerato che il personale in servizio dovrà essere autorizzato a fruire di almeno
quindici giorni continuativi di ferie nei mesi di luglio e di agosto, come
previsto dal CCNL Scuola;

Richiamato che il dirigente dovrà recuperare il sacrificio delle ferie cui è stato
costretto durante l’estate 2020 a causa dell’emergenza epidemiologica da
Coronavirus

Richiamata la mole di lavoro aggiuntivo dovuta all’emergenza epidemiologica da
Coronavirus e alle conseguenze dirette della pregressa fase acuta
dell’emergenza;

DISPONE

La proroga contrattuale fino al 31 agosto 2021 del personale ata in servizio nella sede
amministrativa e attualmente contrattualizzato fino al 30 Giugno 2021. La proroga si
intende a tempo pieno (36 ore settimanali).
La presente disposizione è immediatamente esecutiva.

Il dirigente, Claudio Meneghini - firmato digitalmente




		2021-06-11T13:31:46+0200
	MENEGHINI CLAUDIO




